V Prima pars

ci in metro et etiam in psa. si autem est naturaliter longa tamen in verbo penitus corre. ita quod sit accetum in penitus. quod brevis est naturaliter. Etiam potest dici tenebris penitus. pducta. eo quod acceditus principaliter sit in penitus. pro positione consonantum. Unde potest tenebris in penitus. coripi et pducere. psa per voluntate gentis. sed quod primum dictum est contineatur. et hoc puto esse verum.

T Transit in. S. Ut verto

Versus. acutio percussus. L. vero antecedente transire t. i. x. ut pecto perfici. flecto. t. Hic no. quod sic dicitur. in vincio cis. Regula generaliter quod ceteras. t. puniri ait. pura sequente vocali habet sonum de. c. ut lectio amatio. nisi procedat s. vel. x. vel aspiratio interficitur. t. z. i. vel nisi dia impediat. S. antecedente. ut salusti. x. ut proximitas. Aspiratio intercedit. ut Corinthios. Et in his oibz et silibz. t. retinet in suo sano. l. sequatur. i. pura. Hoc impedit ne. t. hecat sonum d. c. l. i. pura sequitur in istis genitivis sicut virtus. ad differentiem istorum nominum. h. vice. hoc licet. Dicendum est quod ad Corinthos. Extingue flamas sicut. Et sicut virtus vice ut. t. retinet in suo sano. l. i. pura sequatur. Et scias quod l. aliquo. t. habeat sonum d. c. ut dicimus e. non tamen c. accipit sonum de. t. unde dictiones que scribuntur. p. c. dicitur p. c. p. nunciatur. ut facio cis. facio iacis. aspicio alpicis. illuc illicis. Ea vero quod scribuntur p. t. accipiunt quoniam sonum de. c. ut dixi in quatione. potior ris sentio. tis. sentio tis. Si autem quod cognoscitur in facio scribat. p. c. vel p. t. Dico quod ad secundum psonam cognoscitur quod p. c. p. nunciatur ut facio cis. Et ira de aliis silibus. quod sentio tis. et silia oia scribuntur p. t. l. p. nunciatur p. c. quod potest cognosci ad secundam psonam et plurale numerum. Dicimus. n. quatio tis. quod sentio tis sentimur et ita de silibus dicimus. Inimicitia vero pudicitia. iniquitia. et benevoli p. c. scribuntur sicut pferuntur. quod formant a gressu. si veniunt a nobis sed in declinatis. Vel a dictio. si veniunt a nobis tercies declinatis additiva. Violentia vero et astutia scribuntur p. t. s. p. nunciatur sono de. c. quod formant a gressu violenti. astuti. addita. a. Prudenter autem et negligenter scribuntur. et p. t. l. p. nunciatur in sono. c. quod formant a dictis prudenter negligenter. addita. a. et sic de silibus dicimus. Quod potest dubitari de viginti. quod habet non accipit sonum de. c. Dico quod. h. est in iunctura dictio. et sic non est in regulare datam. quod regula habet exceptio. l. bug. non exceptiat habet. unde ad predictas exceptiones de addi. Et nullus. i. sit in iunctura consonantibus. ut viginti unus.

D Duplex consonans est

Modo accipit p. co. ut in habet nomine apex apicis. modo p. gis. ut in hoc nomine grecis. Transitus tamen et in. v. consonante. ut nit nivis. nec non in. ct. et noctis. suppeller suppler. ctilis. Sed hec regulares declinari videntur. quod videlicet oia noia desinencia in. x. faciuntur in cis. vel in gressu. exceptio quatuor noibz quod videntur in regulare declinari. s. nit nivis. noctis. senex nivis. suppler suppler. Cōposita vero simplicius declinatus sequuntur. ut p. n. or p. noctis. ex lete erlegis. subit etiam. x. loco aspirationis. ut rebo rex. tra ho trahi. Ut transitus in. f. ut efficio effero. Et sciendus quod ceteras ceteras ex p. positio p. ponit p. positio dictio. ab vocali incipiente. vel ab his tribo consonantibus. c. p. t. integrum manet ut etaro ero. exigo exoleo. exuro exerctio. exerto extraho. Quidam vero dixerunt quod etiam ex. sequente. s. ita gra manet. ut si dicatur exsequitur. exspes. sed isti videlicet facere p. grecorum p. suetudinem. Illi enim. s. sequente n. q. x. p. ponunt sed. k. Hec ergo ut dicitur. p. in primo maio. nos. x. soli ponimus quod locum obtinet. cs. Lui ergo rōne non soli ipse sonus ait in iudicio possit reddere. sed etiam quod geminari. s. aliquis consonante antecedente minime potest. geminari autem videtur per consonantem si x. antecedente quod loca. cs. fangit ipsa sequatur. ut dicatur exsequitur exsequor. Quod siliceret. licebit etiam a simili post. bs. vel. ps. q. s. loco. x. duplicitis consonantibus accipimur.

de Mutatione confo.

addere. s. ut dicatur obsecus. absellus. quod minime habet quod non potest duplicari consonans alia subsequente consonante. quod nec antecedente nisi sit liquida aut mutata. ut supplex. suffrago. sufflo. effluo. effringo. ut dicitur p. in primo li. tractatus de. b. Unde duplex consonans. ut x. potest inueniri antecedente consonante. ut laetus fallax. et sequente ut expeto. Et non. quod sicut dicitur p. in. xiiij. li. Nulla alia p. in. x. de finit apud latinos nisi nota et ex p. positio quod greca est. ut vir et pax. aduerbiu comicum quod vir tereti. quod sicut grecum est. Et scias quod x. incipit ab. i. cu. alie semiuocales ab. e. incipiat. Et erit. quod i. terminas apud grecos. Vocat enim x. sic docet alphabetum grecum. Unde apostrophen. dicitur in. x. unde hic no. quod vocales dicuntur. quod p. se vocem faciunt sine consonantibus. vñ quilibet vocalis p. se facit syllabam. ut amo. et inchoat vocales a suo nomine. et i. se emittunt sine in nomine suum. Consonantes autem dicuntur quod sunt in alio sonantes. i. cu. sono vocalis. Quod enim p. p. ferri consonantes sine sono vocalis. et hoc satistat in earum plationibus. sicut cu. dicimus be. ce. de. sicut non potest p. se perficere syllabam sine presentia vocalis. vocalis vero sine eis syllabam facit. Tamen enim fere refert inter vocales et consonantes quantum inter animas et corpora. Anima enim p. se mouet et mouet corpus. Corpus autem non mouet animam nec p. se mouet. sicut p. in cadavere. ita et vocales p. se mouent ad perficiendum syllabam. et ipsas consonantes mouent secum. Consonantes vero sine vocalibus immobiles sunt ad perficiendum syllabam. Semiuocales autem ab. e. incipiunt et in se terminantur ab. e. t. que sola ab. i. incipit p. apostrophen greci nominis. x. quod necesse fuit cum. x. sit semiuocalis a vocali incipere et in se terminare. Que. x. non uissime a latinis assumpta post oes ponit litteras quibus latine dictiones egunt. quod autem ab. i. incipit eius nomine ostendit etiam seruus in comedendo quod scribit in donatum his verbis. Semiuocales sunt septem que ita p. feruntur ut inchoentur ab. e. l. r. a. et desinent in naturalis sonum. ut. f. l. m. n. r. s. x. s. z. x. ab. i. inchoantur. Idem etiam eutropius confirmat dices. una duplex consonans. x. que i. ab. i. incipit quod apud grecos in eandem desinunt. i. ut. x. Mute autem le incipientes et in. e. vocali desinentes exceptis. q. z. k. quae altera i. u. altera in. a. finitur signo p. ficiunt nomina. Incipiunt ergo mutes a sonu muto sine a sonu proprio. et terminantur in sonu vocalis. cum ergo plurimum denominetur littera a principio et sonus mutari sit in principio mutus sicut patet in ea platione merito vocata sunt mutes. Incipiunt ergo ut dixi mutes a sonu muto sine a sonu proprio et terminantur in sonum vocalis. e. ut be. ce. de excepta. f. quae quidam ideo posuerunt semiuocalem et terminantur in sonum proprium. hoc tamen non facit eam semiuocalem nomine enim littera non mutatur esse littera. Unde dicitur p. in primo maioris. Quibus enim aliud semiuocalis habet littera be. f. uisi nominis plationem quod a vocali incipit. sed hoc potest littere mutare non debuit. Si enim esset semiuocalis necessario terminalis nominis inueniret. quod minime repertus. Nec ante. l. vel. r. in eadem syllaba posset ponit quod locus mutari est dumtaxat nec eadem autem easdem positae facerent syllabam. Collo etiam te scire quod ceteras semiuocales vincuntur a vocalibus tantum vincuntur et ipse mutas ut supra testigis quod patet ex eo quod vocales habent tres proprietates per se enim perficiunt vocem inchoantur noia et terminantur sicut. Semiuocales autem habent duas rationes. Nam inchoatiue sunt dictionum et terminales ut nullus et ita de aliis semiuocabilibus que quoniam inchoant dictiones quam terminantur terciam non habent scilicet quod per se vocem non p. ficiunt et ita vincuntur a vocalibus. Mute vero nec p. se vocem faciunt. nec oes terminantur noia et quedam eam terminantur noia sicut. c. d. t. et hoc in paucis noibz exercet. nam pauca noia desinentia in eas inueniuntur. inchoantur tamen noia et ita unde sibi vindicant ex illis tribus proprietatibus. Cinctur ergo a semiuocabilibus in